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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Profitech

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

NTSH,, Profitech "

Biznes individual

, Mbretresha Teuta Mitrovicë

Numri i regjistrimit: 70097880

Pronarë: Basri Asllani

Aktivitetet: 9305 - Veprimtari të tjera shërbyese, p.c.

4533 - Vendosja e instalimit për ujë, gaz, ngrohje, ventilacion dhe për ftohje

5146 - Tregtia me shumicë e produkteve farmaceutike

5153 - Tregtia me shumicë e drurit, materialit ndërtimor dhe pajisjes sanitare

5248 - Tregtia me pakicë e produkteve të tjera në dyqane të specializuara

5166 - Tregtia me shumicë e makinave bujqësore, mjeteve bujqësore, duke përfshire

edhe traktorët

5020 - Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve

Aktiviteti kryesor: Tregtia me shumicë e makinave të tjera që përdorën në industri, tregti dhe në lundrim

Numri i puntorve: 2

Personat fizik:

Data e konstituimit: 11-07-2007

Kontakti: 044/114-090

Kapitali: 0,00
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